

## **Bentzen Light Pro ApS**

**Broksøvej 12  
2700 Brønshøj**

**CVR-nr 29 20 11 29**

## **ÅRSRAPPORT 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/6 2017



Dirigent (Underskrift)

*Mikkel Cealchiot Bentzen*

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Bentzen Light Pro ApS  
Broksøvej 12  
2700 Brønshøj

CVR-nr: 29 20 11 29  
Stiftet: 8. december 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mikkel Galschiøt Bentzen

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktivitet indenfor lys og lyd produktion, herunder konsulentassistance og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 72.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>186.418</b>	<b>116</b>
1 Personaleomkostninger	-101.344	-35
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>85.074</b>	<b>81</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-24
Andre finansielle indtægter	18.028	4
Andre finansielle omkostninger	-1.713	-45
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>101.389</b>	<b>16</b>
2 Skat af årets resultat	-29.445	-20
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>71.944</b>	<b>-4</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-136
Overført resultat	71.944	132
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>71.944</b>	<b>-4</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	204.299	204
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>204.299</b>	<b>204</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>204.299</b>	<b>204</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.044	77
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	278.624	60
Andre tilgodehavender	14.723	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>331.391</b>	<b>137</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>120.702</b>	<b>101</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>452.093</b>	<b>238</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>656.392</b>	<b>442</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	244.206	172
<b>6 EGENKAPITAL</b>	<b>369.206</b>	<b>297</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.000	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.180	12
Selskabsskat	16.440	9
Anden gæld	247.566	122
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>287.186</b>	<b>145</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>287.186</b>	<b>145</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>656.392</b>	<b>442</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	94.864	32
Andre omkostninger til social sikring	6.480	3
	<b>101.344</b>	<b>35</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	22.440	20
Regulering af tidligere års skat	7.005	0
	<b>29.445</b>	<b>20</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016		28.501
Årets tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>28.501</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-28.501
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>-28.501</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>0</b>





## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	92.500	93
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>92.500</b>	<b>93</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	111.799	136
Årets resultatandele	0	-25
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>111.799</b>	<b>111</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>204.299</b>	<b>204</b>
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	40.000	40
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	-40.000	-40
Årets resultatandele	4.622	-13
Kapitalregulering i perioden	-4.622	13
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-40.000</b>	<b>-40</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
<b>6 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	172.262	71.944	244.206
	<b>297.262</b>	<b>71.944</b>	<b>369.206</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har over for det associerede selskab Broksøvej ApS afgivet støtteerklæring, om at ville sikre, at selskabet indtil afholdelsen af selskabets ordinære generalforsamling i 2018 får stillet den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Selskabet har pr. 31/12 2016 et tilgodehavende på t.kr. 279 hos selskabet.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.